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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 98), sayfa 1/2

soyad ve isim

KILIC Aleyna Ceyda
BILGIN Su

CINEL Leyla

CELIK Defne

EHLIZ Selin
HEPVAR Selin

KOC Ekim

PETRINI Adriana
ZAGYAPAN Melis
ALPAGUT Ela
KAYA Duru
KAYNAK Cemre
KOCER Ezgi
SURMEN Hatice Eyliil
UMIT Ayse Yagmur
UNGAN Selin

SISIK Pinar Miray
ULUSALOGLU Isil
TURCAN Defne
YORGUN Nehir Eyliil
SENDUR Melahat Irmak
ONDER Derin
ONTURKLER Ayse
AYTAS Beyza Betiil
KUCUK Aysegiil Kevser
INAN Nisanur
KACAR Yasemin
KEL Ezgi

TURAN Fatmanur
ALKAYA Begiim
ARSLAN Giil
CERMEN Alara
USTUN Gokee Sena
KURT Zeynep
ARSLAN Ezgi
GURDAL Fatma Azra
SEN Selin

ICGUL Senem
KARADENIZ Berna
KARADENIZ Beyza
POCAN Selin
UYSAL Sueda
AKILLI Nehir

KAYA Tuggce Rana
AKCA Mervenur
AKDOGAN Alanur
BELDER Oykii
CAHA Nurmina
CETIN Emine Ensar
DEMIRAY Zehra

klasman sirasi
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GER

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK

[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK

[ZMIR- FERDI

ADIYAMAN ESK

DUZBAG GSK

DUZBAG GSK

AMASYA FERDI

AMASYA FERDI

AMASYA FERDI

AMASYA FERDI

AESK

AESK

AESK

ANKA GSK

ANKARA - FERDI

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KUL
ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KUL
ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KUL
ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

ASYA GSK

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU G
BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU G
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU

dogum tarihi

11/6/2005
22/12/2005
1/11/2004
4/9/2006
8/9/2004
11/1/2007
16/10/2004
15/11/2006
24/5/2006
16/1/2005
26/8/2006
21/8/2003
7/9/2005
14/4/2006
17/7/2003
24/1/2004
4/6/2005
14/3/2003
2/12/2005
5/9/2005
9/1/2006
11/2/2003
7/6/2004
25/7/2003
18/6/2003
1/4/2006
25/5/2004
13/5/2006
10/2/2005
28/2/2005
27/9/2003
22/3/2006
2/1/2005
1/2/2003
30/8/2003
16/5/2003
29/5/2003
25/11/2004
25/1/2004
25/1/2004
11/4/2003
26/10/2003
22/6/2004
28/6/2004
26/9/2004
30/9/2004
24/8/2004
12/1/2004
19/8/2004
13/5/2004

lisans



Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 98), sayfa 2/2

soyad ve isim
GUNDOGAN ilaydanur
KARTAL Eda Ceylin
KONUKOGLU Elifsu
KUPCU frem

AKSEL Sude

BALCI Isil

ERHAN Aleyna
KARAKOC Beray Su
OZARSLAN Berfin Nur
YAVUZ Elif Inang
KELESMEHMET Rukiye
YILMAZ ilaydanur
ORHAN Ebrar

KUTLU Ebrar Nisa
BUYUKLIMANLI Deniz
CELEBI Aysu Zeynep
DEMIRCI Ceylin
ERGEZER Ela Suzan
TARHAN Balim Derin
AYDIN Idil
AYDOGAN Delfinsu
DURMAZ Havva Selin
DUS Duru

GUR Bilge Su

OVUNC Derin Su
UCAK Azra

SENAY Derin Ozen
INAM Selen

INCE Selin

AKBAS Reyhan
BAYRAKTUTAR Tomris
BOYUK Sudegiil
DERVIS Melike

EKIN Ebrar

EMIRAL Bengisu
GORGUN Esmanur
KUCUK Erva
OZCANIM Ebrar
KOROGLU Oykii Derin
ATAOL Elif
KALENDER Zeynep
PEKSEN Nehir
DEGIRMENCI irem
TOPCU Sinem
GUNGOR Nil
TASDAN Elif Duru
MELIKOGLU Ece Gizem
DOGAN Ayse Betiil

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

klasman sirasi
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COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
EFE SK

EFE SK

EFE SK

EFE SK

EFE SK

EFE SK

FiZMER SK

FiZMER SK

ICT SK

PARS ESKRIM G.S.K.
VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE FERDI

ISPARTA ESKRIM SK
ISPARTA ESKRIM SK
ISPARTA ESKRIM SK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU FERDI

OZEL FATIH GSK

dogum tarihi

17/11/2004
27/3/2004
10/6/2004

1/5/2004
17/6/2004
2/8/2004
1/1/2004
23/5/2004
11/2/2003
25/6/2004
9/5/2004
14/4/2003
31/10/2003
17/10/2007
2/1/2004
28/9/2003
1/1/2003
10/4/2007
1/6/2006
15/8/2006
14/7/2003
21/9/2004
28/7/2005
23/4/2004
8/6/2005
22/3/2004
22/7/2006
16/1/2003
10/3/2003
5/11/2005

29/10/2003
17/7/2003
24/4/2003
10/1/2004
15/4/2003
22/1/2004
16/7/2003
14/1/2003
31/7/2003

24/10/2003
27/2/2004
23/2/2004

11/11/2004

1/1/2004
14/4/2005
18/3/2004
30/9/2005
28/2/2006

lisans



Document Engarde
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Miisabakanin formili

96 eskrimcis
1 pul: tur

96 eskrimcis

14 puller (12 puller iin 7, 2 puller {in 6)
ayrim kriteri : kliipler, sehirler

64 tur atladilar

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

Direk eliminasyon : 64 eskrimcis

direk eliminasyon



Document Engarde
22.11.2015 18:10:50

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulnol 0:00 pistNo 1
GUNDOGAN {laydanur
UYSAL Sueda

UMIT Ayse Yagmur
AKBAS Reyhan

UCAK Azra
DEGIRMENCI irem
TARHAN Balim Derin

Pulno2 0:00 pistNo 1

KARADENIZ Beyza
CELEBI Aysu Zeynep
MELIKOGLU Ece Gizem
TURCAN Defne
HEPVAR Selin

CETIN Emine Ensar
INAM Selen

Pulno3 0:00 pistNo 2

DUS Duru

SEN Selin

KACAR Yasemin
KOROGLU Oykii Derin
ULUSALOGLU Isil
KONUKOGLU Elifsu
DEMIRCI Ceylin

Pulno4 0:00 pistNo 2

SENDUR Melahat Irmak
ICGUL Senem
ARSLAN Giil

KOCER Ezgi
AKDOGAN Alanur
EKIN Ebrar

SENAY Derin Ozen

Pulno5 0:00 pistNo 3

OZCANIM Ebrar
DEMIRAY Zehra
ALPAGUT Ela
TOPCU Sinem
CERMEN Alara
ERGEZER Ela Suzan
AYDOGAN Delfinsu

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

COSKUN GENCLIK VE SPOR 1 10 3]0 |V ]|V
ASYA GSK \% 0 |V ]l |V ]|V
ALTINYURT SK vV |V V|V |V |V
DUZCE ESKRIM SK V.0 |0 0 13 |2
BURSA-FERDI VI V|0 |V vV |V
UNSAL TULBENTCI1.0.0.SK |4 |4 |1 |V |0 \Y
VISNELIK TESK 2 1310 |VvV]o |l

ASYA GSK 4 11 |[V|V |V |V
VISNELIK TESK \% V|V |V |V |V
KASTAMONU FERDI VvV |0 V|V |V |V
iZzZMIR BUYUKSEHIR BELGSK (2 |0 |4 V |V |V
ACI GSK 1 |0 |0 |1 1|3
COSKUN GENCLIK VESPOR |4 |0 |0 |4 |V \%
DUZCE ESKRIM SK 1 10 |1 |1 |V ]2

BURSA-FERDI VI V]2 ]|l V]l
ANKARA KILIC GENCLIK VE |1 V| V|0 |V ]|V
AMASYA FERDI 0 |4 110 V00
DUZCE FERDI V.3 |V 4 |V |V
TED SK V. V|V |V vV |V
COSKUN GENCLIK VESPOR |0 |1 |2 |2 |1 0
VISNELIK TESK Vil v]3|o |V

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK V.0 |0 |V|V]|V
ASYA GSK 2 010 |1 |0 |V
AESK vV |V V|V |V |V
ALTINYURT SK V |V |4 V |V |V
COSKUN GENCLIK VESPOR |0 |V |0 |1 0 |1
DUZCE ESKRIM SK 3 v]o o |V 1
BURSA-FERDI 2 (2100 |V ]V

DUZCE ESKRIM SK V. V|VIV ]V ]o0
COSKUN GENCLIK VE SPOR |0 01210 |V ]o0
ALTINYURT SK 3 |V Vil Vo
UNSAL TULBENTCI1.0.0.SK |1 |V |2 0 |V |1
AESK 2 \V.|V |V vV 0
VISNELIK TESK 0 1310 10 1
BURSA-FERDI VI VI V|V|V]|V
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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno6 0:00 pistNo 3

G/M  averaj  Ysiralama
ONDER Derin [ZMIR- FERDI V|V V|V ]0 |V 5/6 17 25 2
DERVIS Melike DUZCE ESKRIM SK 0 2 10 VIl |V 2/6 -14 13 5
GURDAL Fatma Azra ANKARA KILIC GENCLIK VE |0 |V 1 0|0 |0 1/6 21 6 7
OVUNC Derin Su BURSA-FERDI 0 |V |V V|2 |3 3/6 0 20 4
POCAN Selin ASYA GSK 1 3 V|4 0 |0 1/6 -12 13 6
KURT Zeynep ANKARA - FERDI V|V |V |V |V \% 6/6 27 30 1
PETRINI Adriana ACI GSK 2 14 [V V]V]0 3/6 321 3
Pulno7 0:00 pistNo 4

G/M  averaj  Jsiralama
YILMAZ ilaydanur FiZMER SK 0 10 V|V |V |V 4/6 2 20 3
SISIK Pinar Miray ALTINYURT SK \ 1 |V |V V|V 5/6 18 26 2
KUCUK Aysegiil Kevser DUZBAG GSK V |V V|V V|V 6/6 28 30 1
KARADENIZ Berna ASYA GSK 1 0|0 2 |V 1 1/6 -18 9 6
AYDIN idil BURSA-FERDI 3100 |V vV |2 2/6 9 15 5
INCE Selin DUZCE ESKRIM SK 1 (3]0 |2 |2 0 0/6 22 8 7
ERHAN Aleyna EFE SK 310 1 |V |V]V 3/6 1 19 4
Pulno 8 0:00 pistNo 4

G/M  averaj  Jsiralama
KALENDER Zeynep ISPARTA ESKRIM SK V|V |V |V |V|V 6/6 28 30 1
BILGIN Su ACI GSK 0 2 (V|0 |0 |1 1/6 -17 8 6
EMIRAL Bengisu DUZCE ESKRIM SK 0 |V V|0 |13 2/6 -10 14 5
KUPCU irem COSKUN GENCLIK VESPOR [0 |0 |2 0 0 |2 0/6 26 4 7
USTUN Gokge Sena ANKA GSK 1 |V |V ]|V 2 |V 4/6 12 23 3
GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 1 V|V V|V \% 5/6 15 26 2
ORHAN Ebrar ICT SK 0 [lV|VIV]l |3 3/6 %) 19 4
Pulno9 0:00 pistNo 5

G/M  averaj  Ysiralama
AKILLI Nehir BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM \% V|V ]|l |V 4/6 4 21 4
AKCA Mervenur COSKUN GENCLIK VE SPOR |0 00 0 |V 1/6 23 5 6
KAYA Duru ALTINYURT SK V |V Vi 0|1l |V 4/6 6 21 3
INAN Nisanur AMASYA FERDI 1 |V |2 010 |V 2/6 -8 13 5
EHLIZ Selin ACI GSK 4 |V |V |V 1 |V 4/6 15 25 2
AKSEL Sude EFE SK V|V |V |V |V \% 6/6 27 30 1
BOYUK Sudegiil DUZCE ESKRIM SK 2 313|110 |0 0/6 21 9 7
Pulno 10 0:00 pistNo 5

G/M  averaj  Ysiralama
KAYA Tuggce Rana BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM V|V |V |V |V|V 6/6 200 30 1
DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDI 4 V|V |V V|V 5/6 19 29 2
CELIK Defne ACI GSK 0 |0 0 |2 |1 |2 0/6 25 5 7
AYTAS Beyza Betiil DUZBAG GSK 1 0|V V|2 |V 3/6 3 18 4
KARTAL Eda Ceylin COSKUN GENCLIK VESPOR |4 |1 |V |3 3 12 1/6 9 18 6
SURMEN Hatice Eyliil ALTINYURT SK 0 |1 |[V|V |V 2 3/6 3 18 4
BALCI Isil EFE SK 1 3 V|3 |V |V 3/6 1 22 3
Pulno 11 0:00 pistNo 6

G/M  averaj  Jsiralama
KOC Ekim ACI GSK 4 V|V 2 |V 3/6 6 24 3
CAHA Nurmina COSKUN GENCLIK VE SPOR |V Vi 3|2 |V 3/6 0 23 4
KARAKOC Beray Su EFE SK V |V V|V 3 |V 5/6 16 28 2
KUCUK Erva DUZCE ESKRIM SK 113 |1 2 |1 |V 1/6 -16 13 6
ONTURKLER Ayse ADIYAMAN ESK 2 V|0 |V 1 |V 3/6 -5 18 5
BUYUKLIMANLI Deniz VISNELIK TESK VI V|V |V |V \ 6/6 21 30 1
KEL Ezgi AMASYA FERDI 0 |1 |04 130 0/6 22 8 7
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Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 12 0:00 pistNo 6

ARSLAN Ezgi
KAYNAK Cemre
ZAGYAPAN Melis
TASDAN Elif Duru
YAVUZ Elif Inang
TURAN Fatmanur

Pulno 13 0:00 pistNo 1

KILIC Aleyna Ceyda
KELESMEHMET Rukiye Giil
OZARSLAN Berfin Nur
GORGUN Esmanur

ATAOL Elif

CINEL Leyla

Pulno 14 0:00 pistNo 1

UNGAN Selin
BAYRAKTUTAR Tomris
GUR Bilge Su

BELDER Oykii
ALKAYA Begilim
PEKSEN Nehir

DOGAN Ayse Betiil

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

ANKARA KILIC GENCLIK VE
ALTINYURT SK

ACI GSK

KASTAMONU ESK SK

EFE SK

AMASYA FERDI

GER

FIZMER SK

EFE SK

DUZCE ESKRIM SK
ISPARTA ESKRIM SK
ACI GSK

ALTINYURT SK

DUZCE ESKRIM SK
BURSA-FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR
AESK

ISPARTA ESKRIM SK

OZEL FATIH GSK

vV |Vl |V |V
0 vV 2 |V |V
0 |0 0 10 |1
vV |V |V vV |V
1 |1 |V |1 \Y
0 |2 [V |0 |1
0 |V |V |1
\Y% 0 |V |V |2
\ARAY vV |V |V
2 |13 |2 vV 10
2 14 |0 |4 1
vV |V |0 [V |V
VI3 |V ]l |4 |V
0 0 10 |0 |0 |0
Y VIV |V |V
4 V|1 2 |1 |V
VIV |2 |V Y
VI IV|0 |V |0 \Y%
2 V|0 |1 |0 |1
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Document Engarde

22.11.2015 18:11:32

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

iralama
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soyad ve isim

UMIT Ayse Yagmur
AYDOGAN Delfinsu
KALENDER Zeynep
KUCUK Aysegiil Kevser
AKSEL Sude

KURT Zeynep
ARSLAN Giil

CELEBI Aysu Zeynep
GUR Bilge Su
ULUSALOGLU Isil
OZARSLAN Berfin Nur
BUYUKLIMANLI Deniz
TASDAN Elif Duru
KAYA Tugce Rana
KOCER Ezgi

DURMAZ Havva Selin
ALKAYA Begiim
UCAK Azra

SISIK Pinar Miray
ONDER Derin
KARAKOC Beray Su
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
OZCANIM Ebrar
ARSLAN Ezgi

CINEL Leyla

EHLIZ Selin

USTUN Goékee Sena
CERMEN Alara
KOROGLU Oykii Derin
KARADENIZ Beyza
KAYA Duru

AKILLI Nehir

PEKSEN Nehir

UYSAL Sueda
SENDUR Melahat Irmak
SEN Selin

YILMAZ ilaydanur
KAYNAK Cemre

KELESMEHMET Rukiye Giil

KOC Ekim
PETRINI Adriana
DEMIRCI Ceylin
DUS Duru
UNGAN Selin
ALPAGUT Ela
BALCI Isil
ERHAN Aleyna
CAHA Nurmina
TURCAN Defne
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ALTINYURT SK

BURSA-FERDI

ISPARTA ESKRIM SK

DUZBAG GSK

EFE SK

ANKARA - FERDI

AESK

VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

TED SK

EFE SK

VISNELIK TESK

KASTAMONU ESK SK

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKUL
ALTINYURT SK

BURSA-FERDI

AESK

BURSA-FERDI

ALTINYURT SK

[ZMIR- FERDI

EFE SK

KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU FERDI

DUZCE ESKRIM SK

ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR
ACIGSK

ACI GSK

ANKA GSK

AESK

DUZCE FERDI

ASYA GSK

ALTINYURT SK

BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKUL
ISPARTA ESKRIM SK

ASYA GSK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR
FIZMER SK

ALTINYURT SK

FiZMER SK

ACI GSK

ACIGSK

VISNELIK TESK

BURSA-FERDI

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

EFE SK

EFE SK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
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30
25
30
29
29
27
25
26
25
28
26
25
25
21
20
25
23
22
27
25
21
21
20
21
20
21
20
17
17
24
21
19
19
23
19
22
19
23
21

grup

tur atla
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tur atla
tur atla
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tur atla
tur atla
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tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
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tur atla
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tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
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iralama

51
52
53
53
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
81
82
&3
84
85
86
87
88
88
90
90
92
93
93
95
96

soyad ve isim
OVUNC Derin Su
ORHAN Ebrar
AYTAS Beyza Betiil
SURMEN Hatice Eyliil
ONTURKLER Ayse
YAVUZ Elif Inang
KILIC Aleyna Ceyda
BELDER Oykii
DEGIRMENCI frem
CETIN Emine Ensar
EKIN Ebrar

SENAY Derin Ozen
INAN Nisanur
AYDIN idil

TOPCU Sinem
EMIRAL Bengisu
GUNDOGAN {laydanur
DERVIS Melike
GORGUN Esmanur
TURAN Fatmanur
KARTAL Eda Ceylin
POCAN Selin
KUCUK Erva
TARHAN Balim Derin
DOGAN Ayse Betiil
KACAR Yasemin
BILGIN Su

INAM Selen

AKBAS Reyhan
KARADENIZ Berna
ICGUL Senem
AKDOGAN Alanur
DEMIRAY Zehra
GURDAL Fatma Azra
AKCA Mervenur
ATAOL Elif

BOYUK Sudegiil
INCE Selin

KEL Ezgi

HEPVAR Selin
KONUKOGLU Elifsu
ZAGYAPAN Melis
CELIK Defne
ERGEZER Ela Suzan
KUPCU Irem
BAYRAKTUTAR Tomris

SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

sehir
BUR
ANK
ADI
IST
ADI
ANK
GER
ANK
KAR
ANK
DUZ
BUR
AMA
BUR
KAR
DUZ
ANK
DUZ
DUZ
AMA
ANK
ANK
DUZ
ANK
ZON
AMA
IST
DUZ
DUZ
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ANK
ISP
DUZ
DUZ
AMA
IST
ANK
IST
IST
ANK
ANK
DUZ

klip

BURSA-FERDI

ICT SK

DUZBAG GSK

ALTINYURT SK

ADIYAMAN ESK

EFE SK

GER

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
DUZCE ESKRIM SK

BURSA-FERDI

AMASYA FERDI

BURSA-FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
DUZCE ESKRIM SK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

AMASYA FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
ASYA GSK

DUZCE ESKRIM SK

VISNELIK TESK

OZEL FATIH GSK

AMASYA FERDI

ACI GSK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

ASYA GSK

ASYA GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
ISPARTA ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

DUZCE ESKRIM SK

AMASYA FERDI

ACI GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
ACI GSK

ACI GSK

VISNELIK TESK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUB
DUZCE ESKRIM SK

G/M

0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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grup
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
tur atla
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK
Tablosu 64, sayfa 1/4
1 UMIT Ayse Yagmur ALTINYURT SK
UMIT Ayse Yagmur
64 AYDIN idil BURSA-FERDI 10/0
UMIT Ayse Yagmur
33 AKILLI Nehir BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU G 10/2
AKILLI Nehir
32 KAYA Duru ALTINYURT SK 10/3
ALKAYA Begiim
17 ALKAYA Begiim AESK 10/5
ALKAYA Begiim
48 ERHAN Aleyna EFE SK 102
ALKAYA Begiim
49 CAHA Nurmina COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU 10/6
DURMAZ Havva Selin
16 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDI 10/1
9 ULUSALOGLU Isil TED SK
ULUSALOGLU Isil
56 YAVUZ Elif inang EFE SK 10/1
ULUSALOGLU Isil
41 KOC Ekim ACI GSK 10/6
OZCANIM Ebrar
24 OZCANIM Ebrar DUZCE ESKRIM SK 10/1
ULUSALOGLU Isil
25 ARSLAN Ezgi ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KUL 10/4
ARSLAN Ezgi
40 KELESMEHMET Rukiye G FIZMER SK 10/3
ARSLAN Ezgi
57 KILIC Aleyna Ceyda GER 10/9
ARSLAN Giil
8 ARSLAN Giil AESK 10/1
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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK
Tablosu 64, sayfa2/4
5 KURT Zeynep ANKARA - FERDI
KURT Zeynep
60 CETIN Emine Ensar COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU 10/2
KURT Zeynep
37 SEN Selin ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR KUL 10/4
USTUN Goékee Sena
28 USTUN Gokce Sena ANKA GSK 10/3
KURT Zeynep
21 KARAKOC Beray Su EFE SK 10/3
KARAKOC Beray Su
44 DUS Duru BURSA-FERDI 10/5
BUYUKLIMANLI Deniz
53 AYTAS Beyza Betiil DUZBAG GSK 10/9
BUYUKLIMANLI Deniz
12 BUYUKLIMANLI Deniz VISNELIK TESK 10/2
13 TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK
TASDAN Elif Duru
52 ORHAN Ebrar ICT SK 10/3
ONDER Derin
45 UNGAN Selin ALTINYURT SK 10/9
ONDER Derin
20 ONDER Derin iZMIR- FERDI 10/7
AYDOGAN Delfinsu
29 CERMEN Alara AESK 10/7
CERMEN Alara
36 SENDUR Melahat Irmak iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/3
AYDOGAN Delfinsu
61 EKIN Ebrar DUZCE ESKRIM SK 10/3
AYDOGAN Delfinsu
4 AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI 10/1
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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK
Tablosu 64, sayfa 3/4
3 KUCUK Aysegiil Kevser DUZBAG GSK
KUCUK Aysegiil Kevser
62 SENAY Derin Ozen BURSA-FERDI 10/2
KOROGLU Oykii Derin
35 UYSAL Sueda ASYA GSK 10/3
KOROGLU Oykii Derin
30 KOROGLU Oykii Derin DUZCE FERDI 10/1
KAYA Tugce Rana
19 SiSIK Pinar Miray ALTINYURT SK 10/8
SISIK Pinar Miray
46 ALPAGUT Ela ALTINYURT SK 10/7
KAYA Tugge Rana
51 OVUNC Derin Su BURSA-FERDI 10/4
KAYA Tugge Rana
14 KAYA Tugce Rana BEKIR YILMAZ ILKOGRETIM OKULU G 10/9
11 OZARSLAN Berfin Nur EFE SK
OZARSLAN Berfin Nur
54 SURMEN Hatice Eyliil ALTINYURT SK 10/0
OZARSLAN Berfin Nur
43 DEMIRCI Ceylin VISNELIK TESK 10/0
GUNGOR Nil
22 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 10/8
AKSEL Sude
27 EHLIZ Selin ACI GSK 10/3
EHLIZ Selin
38 YILMAZ Haydanur FIZMER SK 10/1
AKSEL Sude
59 DEGIRMENCI irem UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 10/0
AKSEL Sude
6 AKSEL Sude EFE SK 10/1
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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK
Tablosu 64, sayfa 4/4
7  CELEBI Aysu Zeynep VISNELIK TESK
CELEBI Aysu Zeynep
58 BELDER Oykii COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU 102
CELEBI Aysu Zeynep
39 KAYNAK Cemre ALTINYURT SK 10/5
CINEL Leyla
26 CINEL Leyla ACI GSK 10/0
GUR Bilge Su
23 MELIKOGLU Ece Gizem KASTAMONU FERDI 10/2
MELIKOGLU Ece Gizem
42 PETRINI Adriana ACI GSK 10/0
GUR Bilge Su
55 ONTURKLER Ayse ADIYAMAN ESK 10/3
GUR Bilge Su
10 GUR Bilge Su BURSA-FERDI 10/4
15 KOCER Ezgi ALTINYURT SK
KOCER Ezgi
50 TURCAN Defne iZMiR BUYUKSEHIR BEL GSK 102
KOCER Ezgi
47 BALCIIsil EFE SK 10/9
UCAK Azra
18 UCAK Azra BURSA-FERDI 10/4
KOCER Ezgi
31 KARADENIZ Beyza ASYA GSK 10/6
PEKSEN Nehir
34 PEKSEN Nehir ISPARTA ESKRIM SK 10/4
KALENDER Zeynep
63 INAN Nisanur AMASYA FERDI 10/4
KALENDER Zeynep
2 KALENDER Zeynep ISPARTA ESKRIM SK 10/0
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SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA

MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK
Tablosu 16
1 UMIT Ayse Yagmur ALTINYURT SK
ALKAYA Begiim
16 ALKAYA Begiim AESK 10/5
ALKAYA Begiim
9 ULUSALOGLU Isil TED SK 10/4
ULUSALOGLU Isil
8 ARSLAN Ezgi ANKARA KILIC GENCLIK VE SPOR 10/4
KURT Zeynep
5 KURT Zeynep ANKARA - FERDI 10/9
KURT Zeynep
12 BUYUKLIMANLI Deniz VISNELIK TESK 10/3
KURT Zeynep
13 ONDER Derin [ZMIR- FERDI 10/8
AYDOGAN Delfinsu
4 AYDOGAN Delfinsu BURSA-FERDI 10/7
3 KOROGLU Oykii Derin DUZCE FERDI
KAYA Tugce Rana
14 KAYA Tugge Rana BEKIR YILMAZ iILKOGRETIM OKUL 10/8
AKSEL Sude
11 OZARSLAN Berfin Nur EFE SK 10/5
AKSEL Sude
6 AKSEL Sude EFE SK 10/3
GUR Bilge Su
7  CELEBI Aysu Zeynep VISNELIK TESK 10/7
GUR Bilge Su
10 GUR Bilge Su BURSA-FERDI 102
GUR Bilge Su
15 KOCER Ezgi ALTINYURT SK 102
KOCER Ezgi
2 KALENDER Zeynep ISPARTA ESKRIM SK 10/6

GUR Bilge Su
10/7



Document Engarde SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
22.11.2015 20:16:03 MINIK BAYAN KILIC
22 KASIM 2015
KARABUK

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI 23/4/2004
2 KURT Zeynep ANK ANKARA - FERDI 1/2/2003
3 AKSEL Sude ANK EFE SK 17/6/2004
3  ALKAYA Begiim ANK AESK 28/2/2005
5 AYDOGAN Delfinsu BUR BURSA-FERDI 14/7/2003
6 ULUSALOGLU Isil IST TED SK 14/3/2003
7 KAYA Tugge Rana ANK BEKIR YILMAZ ILKOGRETI 28/6/2004
8 KOCER Ezgi ST ALTINYURT SK 7/9/2005
9 UMIT Ayse Yagmur IST ALTINYURT SK 17/7/2003
10 KALENDER Zeynep ISP ISPARTA ESKRIM SK 27/2/2004
11  CELEBI Aysu Zeynep ANK VISNELIK TESK 28/9/2003
12 OZARSLAN Berfin Nur ANK EFE SK 11/2/2003
13 BUYUKLIMANLI Deniz ANK VISNELIK TESK 2/1/2004
14 ONDER Derin izM IZMIR- FERDI 11/2/2003
15 ARSLAN Ezgi ANK ANKARA KILIC GENCLIK VE 30/8/2003
16 KOROGLU Oykii Derin DUZ DUZCE FERDI 31/7/2003
17 KUCUK Aysegiil Kevser ADI DUZBAG GSK 18/6/2003
18 ARSLAN Giil ANK AESK 27/9/2003
19 TASDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004
20 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDI 21/9/2004
21 UCAK Azra BUR BURSA-FERDI 22/3/2004
22 SISIK Pmar Miray IST ALTINYURT SK 4/6/2005
23 KARAKOC Beray Su ANK EFE SK 23/5/2004
24  GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
25 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU FERDI 30/9/2005
25 OZCANIM Ebrar DUZ DUZCE ESKRIM SK 14/1/2003
27 CINEL Leyla IST ACI GSK 1/11/2004
28 EHLIZ Selin ST ACI GSK 8/9/2004
29 USTUN Goékge Sena ANK ANKA GSK 2/1/2005
30 CERMEN Alara ANK AESK 22/3/2006
31 AKILLI Nehir ANK BEKIR YILMAZ ILKOGRETI 22/6/2004
32 PEKSEN Nehir ISP ISPARTA ESKRIM SK 23/2/2004
33 KARADENIZ Beyza ANK ASYA GSK 25/1/2004
34 KAYA Duru IST ALTINYURT SK 26/8/2006
35 UYSAL Sueda ANK ASYA GSK 26/10/2003
36 SENDUR Melahat Irmak izM izZMIR BUYUKSEHIR BEL GS 9/1/2006
37 SEN Selin ANK ANKARA KILIC GENCLIK VE 29/5/2003
38 YILMAZ ilaydanur ANK FiZMER SK 14/4/2003
39 KAYNAK Cemre IST ALTINYURT SK 21/8/2003
40 KELESMEHMET Rukiye Giil ANK FIZMER SK 9/5/2004
41 KOC Ekim ST ACI GSK 16/10/2004
42 PETRINI Adriana IST ACI GSK 15/11/2006
43 DEMIRCI Ceylin ANK VISNELIK TESK 1/1/2003
43  DUS Duru BUR BURSA-FERDI 28/7/2005
45 UNGAN Selin ST ALTINYURT SK 24/1/2004
46 ALPAGUT Ela IST ALTINYURT SK 16/1/2005
47 BALCIIsil ANK EFE SK 2/8/2004
48 ERHAN Aleyna ANK EFE SK 1/1/2004
49 CAHA Nurmina ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 12/1/2004
50 TURCAN Defne izM iZMiR BUYUKSEHIR BEL GS 2/12/2005



SUPERMINIK MINIK KILIC ACIK TURNUVA
Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
51 OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI 8/6/2005
52 ORHAN Ebrar ANK ICT SK 31/10/2003
53  AYTAS Beyza Betiil ADI DUZBAG GSK 25/7/2003
53 SURMEN Hatice Eyliil IST ALTINYURT SK 14/4/2006
55 ONTURKLER Ayse ADI ADIYAMAN ESK 7/6/2004
56 YAVUZ Elif inang ANK EFE SK 25/6/2004
57 KILIC Aleyna Ceyda GER GER 11/6/2005
58 BELDER Oykii ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 24/8/2004
59 DEGIRMENCI irem KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 11/11/2004
60 CETIN Emine Ensar ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 19/8/2004
61 EKIN Ebrar DUZ DUZCE ESKRIM SK 10/1/2004
62 SENAY Derin Ozen BUR BURSA-FERDI 22/7/2006
63 INAN Nisanur AMA AMASYA FERDI 1/4/2006
64 AYDIN idil BUR BURSA-FERDI 15/8/2006
65 TOPCU Sinem KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 1/1/2004
66 EMIRAL Bengisu DUZ DUZCE ESKRIM SK 15/4/2003
67 GUNDOGAN ilaydanur ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 17/11/2004
68 DERVIS Melike DUZ DUZCE ESKRIM SK 24/4/2003
69 GORGUN Esmanur DUZ DUZCE ESKRIM SK 22/1/2004
70 TURAN Fatmanur AMA AMASYA FERDI 10/2/2005
71 KARTAL Eda Ceylin ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 27/3/2004
72 POCAN Selin ANK ASYA GSK 11/4/2003
73  KUCUK Erva DUZ DUZCE ESKRIM SK 16/7/2003
74 TARHAN Balim Derin ANK VISNELIK TESK 1/6/2006
75 DOGAN Ayse Betiil ZON OZEL FATIH GSK 28/2/2006
76 KACAR Yasemin AMA AMASYA FERDI 25/5/2004
77 BILGIN Su IST ACI GSK 22/12/2005
78 INAM Selen DUZ DUZCE ESKRIM SK 16/1/2003
78 AKBAS Reyhan DUZ DUZCE ESKRIM SK 5/11/2005
80 KARADENIZ Berna ANK ASYA GSK 25/1/2004
81 ICGUL Senem ANK ASYA GSK 25/11/2004
82 AKDOGAN Alanur ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 30/9/2004
83 DEMIRAY Zehra ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 13/5/2004
84 GURDAL Fatma Azra ANK ANKARA KILIC GENCLIK VE 16/5/2003
85 AKCA Mervenur ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 26/9/2004
86 ATAOL Elif ISP ISPARTA ESKRIM SK 24/10/2003
87 BOYUK Sudegiil DUZ DUZCE ESKRIM SK 17/7/2003
88 INCE Selin DUZ DUZCE ESKRIM SK 10/3/2003
88 KEL Ezgi AMA AMASYA FERDI 13/5/2006
90 HEPVAR Selin IST ACI GSK 11/1/2007
90 KONUKOGLU Elifsu ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 10/6/2004
92  ZAGYAPAN Melis ST ACI GSK 24/5/2006
93 CELIK Defne IST ACI GSK 4/9/2006
93 ERGEZER Ela Suzan ANK VISNELIK TESK 10/4/2007
95 KUPCU irem ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 1/5/2004
96 BAYRAKTUTAR Tomris DUZ DUZCE ESKRIM SK 29/10/2003
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